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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 14.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: IloBepxHocTHasi HacocHasi ctannusi LEO AJm45SAS

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/povyshayushchie-nasosy/ leo ajm45sa5

Onucanue

[ToBepxnoctHas HacocHas ctanuust LEO AJm45SAS ot komnanuu [Tpom-Katanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Kuraii
[IpousBoaurens Kwurait
[TpowusBon. n/mMuu[1? 50
O0beM 0Oaka, J1 24
MommnocTh, BT 450
Hanpsixenue cetn, B 220 B
Max Hanop, M 38
Pabouas rmybuna, m 8

Max Temm. xugkoctu, °C 35

@ MMOACOCTUHEHHUS, JIOUM 1


https://prom-katalog.ru/catalog/povyshayushchie-nasosy/_leo_ajm45sa5

Knacc 3amuTel
Marepuan Gaka
KauecTBO BOIBI
Marepuan Hacoca
VYcraHoBka Hacoca
lNa6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm
[Iupuna, cm
I'mybuna, cm
Bec, xr

I'apantus

KO,I[ IMPOU3BOAUTCIIA

IPX4
Meramn
Uucras
Hepx. cranp
I'opusoHTanpHas
375x180x185
37.5

18

18.5

17

1 ron

L6575

Wupopmatisg HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He ABJISETCS MyOoanyHoi opeproit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YboenurenpHast mpoch0a yTOUHATH 1IEHBI U HAIMYKE 110 TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



